CITERNE DOUBLE ENVELOPPE POUR ENGRAIS LIQUIDES
Suivant la norme EN 12285-2 classe B (1.1 < densité liquide < 1.9)
Caractéristiques :
- Acier S235 JRG2
- 1 trou d’homme Ø600 + 1 évent
- Enveloppe intérieure épaisseur 7 mm
- Enveloppe extérieure épaisseur 4mm et fonds en 5 mm
- 2 berceaux soudés sur la citerne
- Détecteur de fuite avec son support + liquide témoin antigel + jerrican d’appoint
- Revêtement extérieur : grenaillage + une sous couche + couche de finition
- Revêtement intérieur garantie 5 ans : assemblage bout à bout, reprise intérieure des soudures, meulage des
soudures, grenaillage, puis 3 couches d’Epoxy
- 1 tube de remplissage 3’’ en INOX ramené à hauteur d’homme + filetage mâle
- 1 tube d’aspiration 2’’ en INOX ramené à hauteur d’homme + filetage mâle
Remarque : la capacité de portage des surfaces d’appui des berceaux doit être supérieure à 1.9 N/mm²
OPTIONS :
- Clapet anti-retour + crépine 2’’ en inox ..…………………………………………… 23190007...220,- €HT
- Equipements INOX sur aspiration: raccord sym.2’’+ bouchon cadenassable+vanne...23190008...195,- €HT
- Equipements INOX sur remplissage: raccord sym.3’’+ bouchon cadenassable ….….23190009...120,- €HT
- Jauge pneumatique …………………………………………………………..…..…0310000EL...295,- €HT
- Berceaux larges (pour surface d’appui à partir de 0.15N/mm²) …………...…………...…   (nous consulter)
Chaudronnerie BIEBER  S.A.S.
au Capital de 3.130.000 €
67320 DRULINGEN (Bas-Rhin)
tél. 03 88 00 78 78 - fax. 03 88 00 61 41
bieber@bieber.fr   -   www.bieber.fr
RESERVOIRS pour le stockage
des ENGRAIS LIQUIDES
TARIF au 01.07.2010
Prix H.T.conseillés, départ usine
Capacité Diamètre Longueur Entraxe Poids Référence PRIX
(Litres) (mm) L (mm) E (mm) +/- 50mm (kg)  € H.T.
20.000 2512 4500 2400 4500 0319200DE 15.925,-
25.000 2512 5700 3550 5300 0319250DE 18.155,-
30.000 2512 6900 4750 6200 0319300DE 20.070,-
40.000 2512 8900 6750 7600 0319400250DE 23.600,-
50.000 2512 10900 8750 9200 0319500250DE 27.300,-
60.000 2512 12900 10750 10700 0319600250DE 31.030,-